
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Smallingerland houdende

Delegatie bevoegdheid heffen van reinigingsrechten

De raad van de gemeente Smallingerland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van november 2017;

 

gelet op artikel 156, tweede lid onder letter f van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :
de bevoegdheid tot het heffen van reinigingsrechten over te dragen aan het college van burgemeester

en wethouders.

 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd

in zijn vergadering van  12 december 2017,

griffier, voorzitter,

Nr. 225110

GEMEENTEBLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland

Gemeenteblad 2017 nr. 225110 21 december 20171


